
Verbityyppi 6 
 
Perusmuodon lopussa on -eta / -etä. 
Esimerkki: vanheta, tummeta, suureta, pimetä, kylmetä, lämmetä 
 
Positiivinen muoto = myönteinen muoto 
 
vanheta → vanhe / ta → vanhe +ne → vanhene- 
 
minä vanhenen  me vanhenemme 
sinä vanhenet  te vanhenette 
hän/se vanhenee  he/ne vanhenevat 
 
vaaleta → vaale / ta → vaale +ne → vaalene- 
 
minä vaalenen  me vaalenemme 
sinä vaalenet  te vaalenette 
hän/se vaalenee  he/ne vaalenevat 
 
Negatiivinen muoto = kielteinen muoto 
 
vanheta → vanhe / ta → vanhe +ne → vanhene- 
 
minä en vanhene  me emme vanhene 
sinä et vanhene  te ette vanhene 
hän ei vanhene  he eivät vanhene 
 



vaaleta → vaale / ta → vaale +ne → vaalene- 
 
minä en vaalene  me emme vaalene 
sinä et vaalene  te ette vaalene 
hän ei vaalene  he eivät vaalene 
 
Astevaihtelu (KPT-muutos) 
 
Perusmuoto on heikko.  
Persoonamuoto (positiivinen ja negatiivinen) on vahva. 
 
pidetä → pide / tä → pide +ne → pitene- 
 
pitenen; en pitene  pitenemme; emme pitene 
pitenet; et pitene  pitenette; ette pitene 
pitenee; ei pitene  pitenevät; eivät pitene 
 
rohjeta → rohje / ta → rohje +ne → rohkene- 
 
rohkenen; en rohkene rohkenemme; emme rohkene 
rohkenet; et rohkene rohkenette; ette rohkene 
rohkenee; ei rohkene rohkenevat; eivät rohkene 
 
  



paeta → pae / ta → pae +ne → pakene- 
 
pakenen; en pakene pakenemme; emme pakene 
pakenet; et pakene pakenette; ette pakene 
pakenee; ei pakene pakenevat; eivät pakene 
 
aueta → aukenee 
kyetä → kykenee 
vaieta → vaikenee 
 
Voit käyttää, kun puhut, millainen sää on, millainen päivä on. 
 
Viiletä → Sää viilenee. 
Lämmetä → Sää lämpenee. 
 
Lyhetä → Talvella päivä lyhenee. 
Pidetä → Kesällä päivä pitenee. 
 
Poikkeukset: 
ruveta, kiivetä, hävetä (muuttuvat kuin VT4 → +a/ä) 
 
minä rupean, kiipeän, häpeän / minä en rupea 
sinä rupeat, kiipeät, häpeät / sinä et rupea 
hän rupeaa, kiipeää, häpeää / hän ei rupea 
me rupeamme, kiipeämme, häpeämme / me emme rupea 
te rupeatte, kiipeätte, häpeätte / te ette rupea 
he rupeavat, kiipeävät, häpeävät / he eivät rupea 


